PROTOKÓŁ Nr XIII / 2007

z obrad sesji Rady Miejskiej w Mławie
odbytej w dniu 12 września 2007r.

w sali ślubów Urzędu Miasta w Mławie 
Obrady trzynastej sesji Rady Miejskiej otworzył 
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski 
o godzinie 14.00
Powitał serdecznie Burmistrza Miasta Sławomira Kowalewskiego, Panie i Panów Radnych, Sekretarza Miasta Mariusza Szechowicza, Skarbnika Miasta Henryka Antczaka, Przewodniczących Zarządów Osiedli, przedstawicieli mediów oraz mieszkańców miasta.

Poinformował, że ta sesja została zwołana w trybie pilnym. Podyktowane to zostało pismem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 
z dnia 10 września 2007r., dotyczącym informacji o wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, które  zostały wyznaczone na dzień 21 października 2007r. Z pisma wynika, że na gminie spoczywa obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach. Obwody te tworzy Rada Miejska na wniosek Burmistrza najpóźniej do dnia 13 września br. Natychmiast zostały podjęte działania zmierzające w kierunku zwołania sesji Rady Miejskiej 
i poinformowania radnych w trybie pilnym o terminie dzisiejszych obrad. 
Poprosił o zmianę przedłożonego porządku obrad polegającą na wprowadzeniu dodatkowych trzech punktów. Punkt 6 otrzymałby brzmienie: Podjęcie uchwały Rady Miejskiej o zmianie Uchwały Nr XLIV/ 529/ 2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 24 sierpnia 2006r. w sprawie podziału miasta Mławy na stałe obwody głosowania. Następny 7 punkt porządku obrad to: Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji w dniu 31 sierpnia 2007r. Kolejny punkt 8 – to Informacja Burmistrza Miasta Mławy z działalności za okres między sesjami. Kolejne punkty porządku obrad zostałyby przesunięte o trzy pozycje w dół.

Zapytał, czy są uwagi do przedstawionej propozycji?
W związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie rozszerzenie porządku posiedzenia

za rozszerzeniem porządku obrad – / 19 radnych /, jednogłośnie

opowiedziało się za wprowadzeniem dodatkowych trzech punktów.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski

poddał pod głosowanie porządek obrad w rozszerzonej wersji

za - / 19 radnych / , którzy został przyjęty jednogłośnie.
Stwierdził na podstawie listy obecności, że na sali jest quorum 
/ 19 radnych / władne do podejmowania prawomocnych uchwał .

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski 
na Sekretarza Obrad zaproponował radnego Andrzeja Lampkowskiego.

Radny Andrzej Lampkowski wyraził zgodę.

Ponieważ innych kandydatur nie zgłoszono w wyniku jawnego głosowania / 19 głosami za / Sekretarzem Obrad XIII sesji Rady Miejskiej został wybrany radny Andrzej Lampkowski
Ad. pkt 4

      Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski
Poinformował , że Protokół  z XII sesji Rady Miejskiej odbytej 
w dniu 31 sierpnia 2007r. był wyłożony w biurze rady w siedzibie Urzędu Miasta i każdy radny mógł się zapoznać.

W związku z brakiem uwag zaproponował przyjęcie Protokołu 
Nr XII / 2007 z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 31 sierpnia 2007r. bez odczytywania.
W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska / za - 19 głosów, jednogłośnie / przyjęła Protokół z XII sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 31 sierpnia 2007r.
Ad. pkt 5



Sekretarz Miasta Mariusz Szczechowicz


Przedstawił projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 14 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskie i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r. Poinformował, że na podstawie art. 30 ust. 1 Ordynacji wyborczej do Sejmu RP i do Senatu RP tworzy się obwody głosowania w szpitalach, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 50 wyborców. Obowiązek tworzenia takiego obwodu spoczywa na Radzie Miejskiej, która w tej kwestii podejmuje stosowną uchwałę najpóźniej w terminie do dnia 13 września 2007r.


Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski



Zapytał, czy są uwagi lub zapytania w związku z przedstawionym projektem uchwały?



W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada Miejska 
w głosowaniu jawnym / za – 19 głosów, jednogłośnie / 
p o  d j ę ł a
UCHWAŁĘ  Nr  XIII  / 135 / 2007

w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 14 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie z wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 21 października 2007r.
Ad. pkt 6


Sekretarz Miasta Mariusz Szczechowicz



Przedstawił projekt uchwały Rady Miejskiej zmieniający Uchwałę Nr XLIV/ 529/ 2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 24 sierpnia 2006r. 
w sprawie podziału miasta Mławy na stałe obwody głosowania. Poinformował, że konieczność podjęcia tej uchwały wynika z faktu, 
iż przed kilkoma miesiącami Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy Jana Kochanowskiego. Na jednej z działek w tym rejonie pobudowany został dom, który po wytyczeniu drogi jest usytuowany przy obecnej ulicy Jana Kochanowskiego. Zgodnie z danymi z ewidencji ludności przy ul. J. Kochanowskiego zameldowane są dwie osoby, które należy umieścić na liście do głosowania, a tym samym ulica ta musi znaleźć się w wykazie ulic naszego miasta. W związku z tym w obwodzie głosowania Nr 13 wpisana zostaje ul. Jana Kochanowskiego.
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski



Zapytał, czy są uwagi lub zapytania w związku z przedstawionym projektem uchwały?



W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada Miejska 
w głosowaniu jawnym / za – 19 głosów, jednogłośnie / 

p o  d j ę ł a
UCHWAŁĘ  Nr  XIII  / 136 / 2007

o zmianie Uchwały Nr XLIV/ 529/ 2006 Rady Miejskiej w Mławie 
z dnia 24 sierpnia 2006r. 
w sprawie podziału miasta Mławy na stałe obwody glosowania

Ad. pkt 7

Informacja z wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji Rady Miejskiej w dniu 31 sierpnia 2007r. została przyjęta bez uwag.
Ad. pkt 8
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski 
Przedstawił informację z działalności za okres między sesjami:
· tradycyjnie już w dniu 1 września odbyły się uroczystości przy Pomniku Piechura w Uniszkach
· 3 września nastąpiło rozpoczęcie roku szkolnego; przedstawiciele władz miasta uczestniczyli w uroczystościach otwarcia nowego roku szkolnego w Gimnazjum Nr 1
· w dniu 7 września delegacja miasta wzięła udział 
w uroczystościach związanych ze świętem XX Zmechanizowanej Brygady Bartoszyckiej
· również 7 września odbyły się z Mławie uroczystości związane 
z obchodami 100-lecia I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Wyspiańskiego; w uroczystościach wzięli udział absolwenci szkoły oraz zaproszeni goście

· 10 września odbyła się w Mławie lotna premia wyścigu Toure de Pologne 
· tradycyjnie już we wtorki 4 i 11 września przyjmował interesantów

Ad. pkt 9
Interpelacje , wolne wnioski i zapytania

Radny Sławomir Markowski

Stwierdził, że w mieście jest wiele ulic bez nazw. Czy znane są przypadki, iż ktoś mieszka przy ulicy, która nie została nazwana? Czy 
w związku z tym może się zdarzyć, że ktoś nie będzie mógł wziąć udziału w głosowaniu?
Sekretarz Miasta Mariusz Szczechowicz

Nie ma w mieście takiego przypadku. Żadna osoba nie może być zameldowana przy ulicy, która nie ma nazwy. W związku z tym nie istnieje problem związany z zagrożeniem, że jakaś osoba nie będzie ujęta 
w spisie wyborców.
Radny Artur Dębski

Przypomniał, że w miesiącu sierpniu radni otrzymali Raport -  Bilans Otwarcia Miasta Mławy, przygotowane przez INWEST CONSULTING S.A.  W przekazanych dokumentach zawartych jest wiele danych, które budzą pewne wątpliwości i powodują, że chciałoby się zadać pytania. W związku z tym zapytał, czy przewidywane jest szersze omówienie tego Raportu, np. na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej?
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski
Poinformował, że materiał ten został sporządzony dla potrzeb diagnostycznych. Radni otrzymali materiały w celu zapoznania się z nimi, a w niedalekiej przyszłości będzie to tematem dyskusji.
Radny Krzysztof Kwiatek

Zapytał, kiedy radni będą decydować o nadaniu nazwy nowo-wybudowanego ronda u zbiegu ulic Piłsudskiego i ul. Napoleońskiej 
w Mławie?

Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski

Poinformował, że pewnie na najbliższą sesję Rady Miejskiej przygotowany zostanie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Ronda.
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski

Odczytał pismo, jakie wpłynęło do Rady Miejskiej związane 
z kampanią przeprowadzoną pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu – ZACHOWAJ TRZEŹWY UMYSŁ. Zakończyła się właśnie szósta edycja ogólnopolskiej kampanii profilaktycznej, a wśród laureatów konkursu znaleźli się przedstawiciele Miasta Mława (pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski



Poinformował, że na jednej z poprzednich sesji Rady Miejskiej radni oraz pracownicy Urzędu Miasta dokonali zbiórki pieniędzy na rzecz poszkodowanej rodziny Państwa Komorków z ul. Warszawskiej. Kwota, jaką udało się zebrać to 1.080,00 zł,- . Pieniądze te zostały wpłacone na utworzone konto Państwa Komorków.
Ad. pkt 10
Po wyczerpaniu porządku obrad sesji 
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wasiłowski zakończył obrady XIII sesji piątej kadencji o godzinie 14.40 słowami :

„Z A M Y K A M   O B R A D Y
   X I I I

S E S J I   R A D Y  M I E J S K I E J”

                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                   inż. Krzysztof Wasiłowski 

P r o t o k o l a n t:

Dorota Hanna Majewska
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